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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02325502M

2. Data e Regjistrimit 25/11/2020
3. Emri i Subjektit AXE GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/11/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/11/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Sukth  SUKTH Zona Kadastrale 3542, Nr.Pasurie 
951 
15.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe tregtim, Import- eksport me shumicë dhe 

pakicëbrenda dhe jashtë vendit të detergjenteve, artikuj 
kozmetike, disifektantë. Import të paisjeve, makinerive dhe 
linjave të  prodhimit, injektimit, paketimit, ndihmëse për 
këto industri.Import- eksport, tregtim me shumicë dhe pakicë 
të artikujve parafarmaceutik, maska, doreza, etj. Prodhim 
dhe tregtim, Import –export, tregtim me shumicë të artikujve 
të  letrës, lënde të para dhe ndihmëse për ketë industri, 
pajisje, makineri, dhe linja prodhimi, Import –export, tregtim 
me shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit i mallrave 
të përpunuara industrialo-ushqimore.Pije freskuese,alkoolike 
dhe joalkoolike,blegtorale(nënprodukte të mishit,të 
qumështit,bulmetëra),produktesh ushqimore të konservuara. 
Import i lëndëve të para dhe materialeve ndihmëse për 
prodhimin,përpunimin,paketim dhe tregtimin e produkteve 
industriale ushqimore. Prodhim dhe tregtim,Import –export i 
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ambalazheve për produktet industriale ushqimore, materiale 
plastike(shishe),druri,kartoni. Import –export, tregtim me 
shumicë dhe pakicë brënda dhe jashtë vendit,të paisjeve 
elekroshtëpiake, sanitare,mobilje.Import –export, tregtim me 
shumicë dhe pakicë brenda dhe jashtë vendit së automjeteve 
dhe tëpjesëve të këmbimit të të gjitha tipave,  industriale me 
shumicë e pakicë. Transport mallrash brenda dhe jashtë 
vendit  për vete dhe të tretë. Të zhvillojë aktivitet në fushën e 
marketingut, si të shërbimeve marketing; realizim reklamash, 
fletëpalosje prezantimi, katalogë, produktesh e ecurie të 
bizneseve e deri tek realizimi i studimeve marketing etj. Të 
zhvillojë transaksione (e-comerce) Shitje blerje reklamore 
për nevoja të aktivitetit. Menaxhim ose shfrytëzim i faqeve 
të internetit (website). Shërbime të pagesave të ndryshme 
utilitare nga platforma EASYPAY Menaxhim i platformës 
web dhe mobile si lidhës ndërmjet bizneseve që shesin me 
shumicë dhe atyre me pakicë.  
Eglantina Behari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/11/2020                Deri: 19/11/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EglantinaBehari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.350,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AdrianoGiaquinto

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.650,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AXE GROUP
E-Mail: eglantinabehari1@gmail.com  
Telefon: 0688166400  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-623594-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E008676-A430-47AC-B2C1-6305024154EE

